
UCHWAŁA NR LVII/449/22 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/232/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 23 września 2009r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art.42 ust.3 

ustawy Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r.poz. 559 zezm.)w zw.z art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit.bustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm), 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/232/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 23 września 2009 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych  
w art.42 ust.3 ustawy Karty Nauczyciela wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
lub opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych 
w art.42 ust.3 ustawy Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu zajęć 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Mrągowo określa poniższa tabela: 

 
L.p. 

 
Stanowisko 

Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Nauczyciel zatrudniony w szkole prowadzący gimnastykę korekcyjną  
20 

2. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny i doradca zawodowy oraz inni specjaliści prowadzący 
zajęcia specjalistyczne zatrudnieni w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych oraz w szkołach 

 
20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381EF617-7D99-4588-B797-161E982441F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


